
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
23 марта 2017 г.  №  3/24  

  

г. Камышлов 

 

В целях реализации прав граждан Российской Федерации по 

обеспечению гласности, достоверности, оперативности и полноты 

информации о выборах, руководствуясь ст. 74 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона «О 

государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. На период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Свердловской области и депутатов Дум Камышловского муниципального 

района, Зареченского и Калиновского сельских поселений, главы 

Зареченского сельского поселения 10 сентября 2017 года создать группу 

контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС 

«Выборы» Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии (далее – группа контроля). 

2. Включить в состав группы контроля: 

- Боровикова И.Н., первого заместителя председателя Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии, - руководитель рабочей 

О создании группы контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

 



 2 

группы,  

- Павлюченко Н.И. и Ильиных А.А., членов Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

члены рабочей группы. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии  ______________    Е.Д. Квашнина 

 
 

 

 


